
 
 

Konarzyny, dnia 27.11.2023 r. 

ZP.271.11.2023                                                                               

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuję poniżej informacje dotyczące 

postępowania pn.: „Usługi związane z zimowym utrzymaniem ulic i dróg gminnych oraz 

powiatowych na terenie Gminy Konarzyny w okresie zima 2024 roku” 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.11.2023 r. o godz. 10:30 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęła jedna oferta od Wykonawcy: 

Lp.  Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

(zł brutto) 

Czas rozpoczęcia 

odśnieżania 

1. MARKOP 

Adrian Dziendziela 

Kłodawa 60  

89-632 Brusy  

231.120,00 zł 30 minut 

 

 

                         Z poważaniem 

Wójt 

/-/ Jacek Warsiński  

 

    

 


